平成 22 年 7月 14 日

各 位

                                                             株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

『さいきょう“おもしろお金ゼミナール”』開催のお知らせ

～ 夏休み親子特別企画 西京銀行で夏休みの楽しい思い出を増やしましょう！！ ～

 当行では、地域の子供達に「お金の大切さ」や「お金の役割」について学んでもらうこと

を目的に、『さいきょう“おもしろお金ゼミナール”』を開催しますのでお知らせいたします。

記
1．名 称   『さいきょう“おもしろお金ゼミナール”』

2．日 時   平成 22 年 8月 23 日（月） 13:00～16:15（12:30 受付開始）

3．会 場   西京銀行 本店

4．対象者   小学校 3年生～6年生までの児童とその保護者 【先着 30 組】

        ※定員になり次第、締め切りさせていただきます。

5．内 容

6．参加料   無料

7．申込先   〒745-0015 周南市平和通 1丁目 10－2

        西京銀行 営業統括部 おもしろお金ゼミナール係

8．締 切   平成 22 年 8月 6 日（金） ※当日消印有効

9. 主催等   主催：西京銀行

        共催：山口県金融広報委員会

        後援：山口県教育委員会

           周南市教育委員会

以上

◆本件に関するお問い合わせ
西京銀行 総合企画部（担当：藤井）

TEL 0834－22－7669

13:00 ～ 13:10 はじめのことば／スケジュールの説明

13:10 ～ 15:00 “お金の大切さ”をゲームで学ぼう！

15:00 ～ 15:15 休憩

15:15 ～ 16:00 銀行の中の探けん！（お札の数え方や重さを体験）

お問合せ先：TEL：0834-22-7665 〔受付時間〕9:00～17:00（月曜日～金曜日）

http://www.saikyobank.co.jp